年 月 日

事業所名

所 在 地

代表者名 印

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

注１：

｢南信州いいむす21｣　様式１（要求１）

南信州広域連合長　様

下記の通り｢南信州いいむす21｣に取り組むことを宣言いたします。

記

南信州いいむす21取り組み宣言書

１．取り組み区分（いずれかの区分にレ印）

□ 南信州いいむす21　・　□ ISO 14001 南信州宣言

２．南信州いいむす21、ISO 14001 南信州宣言に取り組む理由

３．対象とする事業所の概要

Ａ：農林･水産業 Ｂ：建設業 Ｃ：製造業 Ｄ：電気･ガス･熱･水道業 Ｅ：運輸･通信業

担当者の所属・氏名

事 業 区 分

従 業 員 数

Ｆ：金融・保険業 Ｇ：卸売・小売業 Ｈ：不動産業 Ｉ：サービス業 Ｊ：その他(該当する箇所に○印）

取り組み宣言した日から南信州いいむす21は６ヶ月以内に、ISO 14001 南信州宣言は１年以内に

審査申し込みをしない場合は無効となります。

連絡先